PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS

JUÍZO DE DIREITO DA COMARCA DE RIO PRETO DA EVA

Rua Gov. Domingos Monteiro, s/n, Centro – Rio Preto da Eva – CEP: 69.117-000
Telefone: 3328-1499

Ofício nº 790/2022 - VARA/RPE

                                                                                 Rio Preto da Eva, 20 de dezembro de 2022

A Sua Excelência o Senhor
Flávio Humberto Pascarelli Lopes
Desembargador Presidente

                     Senhor Desembargador,

               Cumprimentando-o cordialmente, tenho a honra de dirigir-me a Vossa Excelência,
a fim de prestar as informações do cumprimento do provimento CNJ nº 21/2021, que me
foram requisitadas através do Ofício-Circular nº 240-PTJ/TJAM, datado dia 26 de julho de
2022, assunto Publicação dos Relatórios Mensais de Prestação Pecuniária, segue em
anexo a planilha com as informações solicitadas.

Sendo o que me cumpria informar a respeito do feito,colocando-me à disposição para
a eventual complementação, caso entenda necessário.

Respeitosamente,

Carlos Henrique Jardim da Silva

Juiz de Direito Titular da Vara Única da Comarca de Rio Preto da Eva/AM

OFÍCIO

CARLOS HENRIQUE
JARDIM DA SILVA

Assinado de forma digital por
CARLOS HENRIQUE JARDIM DA
SILVA
Dados: 2022.12.20 13:46:05 -03'00'

PROCESSO ACUSADO ACORDO

0000854-30.2019.8.04.6601 JOSÉ CARLOS GOMES DA SILVA

4x125,00 p/ entidades
beneficentes (pagou duas
parcelas)

0000927-02.2019.8.04.6601 RAIMUNDO PINTO DE SOUZA

3X606,00 REAIS PROJETOS
SOCIAIS DE INSTITUIÇÕES
(PAGOU 1ª PARCELA)

0000974-73.2019.8.04.6601

ROBSON LUTEMBERG DO
NASCIMENTO BEZERRA E
RODRIGO BRITO BEZERRA

CADA UM PAGAR 3X606,00
DESTINADOS A PROJETOS
SOCIAIS DE INSTITUIÇOES

0001037-64.2020.8.04.6601 MARCIA DA SILVA SOTELO

3X606,00 REAIS DESTINADOS A
PROJETOS SOCIAIS DE
INSTITUIÇÕES (PAGOU 1ª
PARCELA)

0001082-68.2020.8.04.6601 ELCIVALDO DANTAS BERTINO
300,00 PAGO EM AUDIENCIA P/
VITIMA

0001113-88.2020.8.04.6601

Associação de Moradores e
Agricultores Divino Espírito
Santo representado(a) por
LENILZA FERREIRA DOS SANTOS

3X606,00 REAIS DESTINADOS A
PROJETOS SOCIAIS DE
INSTITUIÇÕES

0001336-41.2020.8.04.6601
OSWALDEMILTON QUEIROS DE
GUSMAO

3X404,00 REAIS DESTINADOS A
PROJETOS SOCIAIS DE
INSTITUIÇÕES

0001533-93.2020.8.04.6601 ARCLEY NASIMENTO ROLIM

3X606,00 REAIS DESTINADOS A
PROJETOS SOCIAIS DE
INSTITUIÇÕES (PAGOU 1ª
PARCELA)

0600073-54.2022.8.04.6600
SALOMÃO FONTENELE
CARNEIRO

3X404,00 REAIS DESTINADOS A
PROJETOS SOCIAIS DE
INSTITUIÇÕES

 JECRIM (ERLIANE)

PROCESSO ACUSADO (S) ACORDO

0600263-
51.2021.8.04.6600

PEDRO HENRIQUE DA SILVA
ALVES

duas cestas básicas para
APAE no valor de R$ 320,00

(cumprida)
0000101-

73.2019.8.04.6601 ALEXANDRE SILVA MONTE
600,00 DESTINADOS AO 36

DIP

0000120-
53.2017.8.04.6600

FRANCISCO GOMES TEIXEIRA e
MARCELO MONTEIRO

BARROSO
3X200,00 C.E.F CUMPRIDO

PAGAMENTO

0000214-
98.2017.8.04.6600 ITAMAR SIQUEIRA PINTO NETO

1 SAL MÍNIMO DESTINADO A
RESTAURAÇAO DO 36 DIP

(PAGO)

0601774-
84.2021.8.04.6600 FILYPA EVYN CARDOSO LOBÃO

500,00 PARA PROPRIA
VÍTIMA -COMPOSIÇÃO CÍVEL

0601782-
61.2021.8.04.6600

JOEL SERGIO SILVA DOS
SANTOS e KELLY ROSA COELHO

100,00 (DESTINADOS A
APAAE

JECRIM RODSON

	Carlos Henrique Jardim da Silva